
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Projektowego ds. przygotowania wniosku i aplikowania o środki LGD 
Partnerstwa Izerskiego na realizację projektu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Projektowy ds. przygotowania wniosku i aplikowania o środki LGD Partnerstwa 
Izerskiego na realizację projektu dot. utworzenia schroniska młodzieżowego w budynku Filii w Pilchowicach 
Szkoły Podstawowej we Wleniu w składzie: 

1) Joanna Zatylna- Przewodnicząca Zespołu 

2) Pamela Dziekiewicz- Członek Zespołu 

3) Małgorzata Balicka- Członek Zespołu

2. Zespół Projektowy rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z chwilą zakończenia rzeczowej realizacji 
projektu (przeprowadzenia wszystkich działań projektu) oraz całkowitego rozliczenia projektu pod wzgledem 
finansowym.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Projektowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: JVNVP-DNRYL-JSQIY-BDZZX-OBNYI. Przyjety Strona 1




